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Balayı tatili için geldikleri 
Kapadokya bölgesinde, 
kaldıkları otelde karbon 
monoksitten hayatlarını 
kaybeden Kader-Mutlu 
Akbaş çiftinin ölümü 
nedeniyle 3 sanığın 
yargılandığı davada 
karar verildi.

Nevşehirli iş insanı aynı zamanda 
Nevşehirli Bürokratlar ve İş Adamları 
Derneği (NEVBİAD) üyesi de olan
Yaşar Eroğlu, Nevşehir Valiliği Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfında kayıtlı 
olan ihtiyaç sahibi aileler için, Nevşehir 
Kızılay Şubesi iş birliğinde dağıtılmak
üzere 10 milyon TL bağışta bulundu.

Balayında ölüm davasında karar verildiİş insanı Yaşar Eroğlu'ndan
ihtiyaç sahibi ailelere büyük destek

HABERiN DEVAM I SAYFA 7'DE

Türkiye'yi besleyecek
tohumluk patatesler
Nevşehir'den
sevk ediliyor
Çürümemesi için Nevşehir'de kayadan oyma doğal 
soğuk hava depolarında muhafaza edilen tohumluk 
patatesler, çeşitli işlemlerden geçtikten sonra ekim 
için Türkiye'nin farklı yörelerine sevk ediliyor.

Savran, sağlık çalışanlarının
14 Mart Tıp Bayramı'nı kutladı
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
sağlık kuruluşlarını ziyaret ederek sağlık 
çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutladı.

Dini nikahlı eşini öldüren uzman

çavuşa ağırlaştırılmış müebbet talebi

Zonguldak'ta aralarında çıkan tartışma nedeniyle
4 yıldır dini nikahla yaşadığı 40 yaşındaki Yeliz 
Yolcuoğlu'nu görev silahı ile öldüren Nevşehir'de 
görevli  jandarma uzman çavuş Muhammet D. (33) 
hakkında “kadına karşı kasten öldürme” suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası talep edildi.

DSİ'den Kozaklı'ya

40 milyonluk TL'lik dev yatırım
Kozaklı Belediyesi,  ilçe içerisinde sel 
sularına maruz kalan mahallelerde 
taşkın koruma kanalının yapımına 
başlandığını duyurdu.

HABERiN DEVAM I SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAM I
SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAM I SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAM I SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAM I SAYFA 6'DA
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MUHABİRLER
ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ

YASEMİN EKİCİ

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Öğrencilerle sohbet eden Yazıcı, sınav 
sürecinde verimli ders çalışma metotları, 
test çözme teknikleri, sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetlere katılmanın ve kendini 
keşfetmenin öneminden bahsederek 
tavsiyelerde bulundu, öğrencilerin istek ve 
taleplerini dinledi.
Okul öğretmenleri ile bir araya gelen 
Yazıcı, öğrencilerimize hedef belirleme 

konusunda ve hedefe odaklanmanın 
gerekliliği ile etkili bir rehberlik 
yapılmasının önemi ve velilerle mutlaka 
işbirliği yapılarak süreçlerin yönetilmesinin 
son derece önemli bir husus olduğunu 
belirtti. Öğretmenlerle fikir alışverişinde 
bulunan Yazıcı; okul yönetici, öğretmen, 
öğrenci ve çalışanlarına teşekkür etti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

“Gençlerimiz; geleceğimiz,
umudumuz, en büyük gücümüzdür”
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Nevşehir Lisesini ziyaret ederek okul müdürü
Murat Günçıktı'dan eğitim öğretim faaliyetleri ve uygulanan projeler hakkında bilgi aldı. 

Ziyarette, serginin amaçları ve 
içeriği hakkında bilgi veren 
Küratör Kemal Orta, serginin 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesinde (NEVÜ) açılmasından 
dolayı memnuniyetini dile getirerek 
sağladıkları sanatsal, kültürel alt yapı ve 
ortam için Rektör Aktekin ve üniversite 

yönetimine teşekkürlerini iletti. 
Eserlerini Türk sanatseverlerle 
buluşturmanın heyecanını yaşadıklarını 
ifade eden Macar sanatçılar ise iki ülke 
arasındaki sanatsal etkileşimin ve 
kültürel iş birliğinin artmasını sağlayacak 
daha fazla etkinlik ve projede yer 
almaktan mutluluk duyacaklarını ifade 
etti. Kapsamında birçok değerli etkinliğin 
yer aldığı '2024 Türk-Macar Ortak Kültür 
Yılı'nın iki toplum arasındaki kültürel 
etkileşimi arttırması anlamında çok 
önemli olduğunu vurgulayan Rektör 
Aktekin, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek üniversite 
olarak uluslararasılaşma vizyonu 
kapsamında bu tür etkinliklere büyük 
önem verdiklerini belirtti.
Ziyarette ayrıca NEVÜ Güzel Sanatlar 
Fakültesi (GSF) Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Nüshet Göksun Yener ile NEVÜ Sanat 
Koleksiyonu ve Galerisi Müdürü Doç. Dr. 
Savaş Kurtuluş Çevik de hazır bulundu. 
HABER MERKEZİ

Macar sanatçılardan Rektör Aktekin'e ziyaret
'2024 Türk-Macar Ortak Kültür Yılı' kapsamında NEVÜ'de açılan 
'Sınırların Ötesinde Macar Çağdaş Sanatına Bir Yolculuk' adlı 
serginin Küratörü Kemal Orta, Macaristanlı konuk sanatçılar Frigyes 
König ve İstvan Orosz NEVÜ Rektör Aktekin'i makamında ziyaret etti.

Kaymakam Gürkan liselilerle buluştu
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, Kozaklı 
Anadolu Lisesinde öğrencilerle bir araya geldi.

aymakam Yasin Gürkan, İlçe KHakimi Fatma Gürkan ile birlikte 
Kozaklı Anadolu Lisesi 

öğrencileriyle buluştu. Kozaklı İlçe Millî 
Eğitim Müdürü Ali Aşkar'ın da hazır 
bulunduğu programda öğrenciler 
Kaymakam Gürkan ve Hakime Gürkan'a 
çeşitli sorular sordu. Kaymakam Gürkan 
öğrencilere, kendilerini Türk milletinin 
yükselmesine, Türk devletinin 
güçlenmesine adamaları için üstün bir 
gayretle mücadele etme tavsiyesinde 
bulundu.  Kozaklı gençliğinden ümitvar 
olduğunu ifade eden Yasin Gürkan, 
hedeflerinin milliyetçi vatansever, edepli 
ahlaklı bir gençlik olduğunu belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kaymakam Gürkan İl Özel
İdaresine ait serayı inceledi

ozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, 

KKozaklı'da bulunan İl Özel 
İdaresine ait serayı ziyaret etti. 

Kaymakam Gürkan, İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Ömer Faruk Çiftçi ile birlikte 
ilçede bulunan İl Özel İdaresine ait serayı 

ziyaret ederek incelemelerde bulundu. 
Gürkan ziyarette yetkililerden sera 
hakkında bilgi aldı. Kaymakam Gürkan, 
Kozaklı'da yetişen mahsulün yurtiçi ve 
yurtdışında büyük rağbet gördüğünü 
belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Türkiye'yi besleyecek tohumluk patatesler
Nevşehir'den sevk ediliyor

Çürümemesi için Nevşehir'de kayadan oyma doğal soğuk hava
depolarında muhafaza edilen tohumluk patatesler, çeşitli işlemlerden
geçtikten sonra ekim için Türkiye'nin farklı yörelerine sevk ediliyor.

Nevşehir'de, Kapadokya'ya özgü tüf 
kayalar içine oyulmuş depolar 
hem yeni hasat dönemine kadar 

ülkenin patates ihtiyacını karşılıyor hem 
de yeni sezonda ekilecek tohumlukların 
muhafazasında kullanılıyor.
Bölgede farklı boyutlardaki 1321 ruhsatlı 
yer altı deposuna sonbaharda konulan 

patates tohumları, doğal yapı nedeniyle 
ihtiyaç duyduğu nem ve ısıya sahip 
ortamda çürüme, küflenme ve çillenme 
olmadan aylarca kalabiliyor.
Depolardaki muhafaza sürecinin ardından 
mahzenlerden alınan tohumlar, işçilerin 
sıra sıra dizildiği bantlara dökülüyor ve 
bozulma meydana gelmiş olanlar 

ayıklanıyor.
Bölgedeki depolardan sevk edilen ve 
ülkenin ihtiyacının yaklaşık yüzde 65'ini 
karşılayan tohumlar yeni sezonda 
bereketli hasat dönemi için toprakla 
buluşturuluyor.
250 BİN TON PATATES TOHUMU BU 
DEPOLARDA KORUNUYOR
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürü 
Özgür Memiş, Nevşehir'in patates üretimi 
konusunda ülke genelindeki şehirler 
arasında yedinci sırada bulunduğunu 
ancak yıl boyunca patates ihtiyacının 
doğal depolar sayesinde karşılanmasını 
sağlayan yöre olduğunu belirtti.
Kayadan oyma yer altı depolarının stratejik 
öneme sahip olduğunu dile getiren 
Memiş, şöyle konuştu:
"Bir ürünü üretmek kadar o ürünü uygun 
koşullarda muhafaza etmek de ayrı bir 
önem taşımakta. Bu bağlamda ilimizde 
1321 kayadan oyma doğal soğuk hava 
deposu bulunmakta. Bu depolarda yıllık 2 
milyon ton patates depolanmakta. Bunun 
da 250 bin tonu tohumluk patates. 
Depolarımıza gelen tohumluk patatesler İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğümüzde 
kontrol edilip sertifikalandırılmakta. 
Sertifikalandırılan tohumluk patatesler 
aralık ayından hazirana kadar patates 

dikim alanlara sevk edilmekte. Yer altı 
doğal soğuk hava depolarında muhafaza 
edilen tohumluk patatesler sadece 
Nevşehir değil, patates dikimi yapılan 
diğer bütün yörelere gönderilmekte. Bu 
depolar patates muhafazasında nem ve 
sıcaklık olarak uygun alanlar. Bunlar 
sayesinde işletme maliyetinden sonraki 
süreçte hiçbir maliyet çıkmadan ürün 
yaklaşık 9 ay depolanabilmekte."
DEPOLAR ENERJİYE GEREK 
DUYMUYOR
Bölgedeki doğal depo işletmecilerinden 
ziraat mühendisi Hasan Asaf Deviren de 
bölgedeki yer altı depolarının hiçbir 
enerjiye gerek duymaksızın ısı ve nem 
dengesini koruma özelliğine sahip 
olduğunu ifade etti.
Kendilerine ait depoda 8 bin ton patates 
tohumunun muhafazasının 
sağlanabildiğini aktaran Deviren, "Bu 
depolardaki nem yüzde 90 
seviyelerindedir. Sıcaklığın aynı seviyede 
olması tohumluk ve yemekli patatesin 
depolanası için uygun özellik taşımakta. 
Tohum sevkiyatlarına başladık. Erkenci 
ekim yapılan Adana ve Ödemiş 
bölgelerine sevkiyat tamamlandı. Afyon 
bölgesine sevkiyatımız sürüyor." diye 
konuştu. AA

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, sağlık kuruluşlarını ziyaret 
ederek sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp 
Bayramı'nı kutladı.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Savran, 14 Mart Tıp Bayramı 
dolayısıyla 2000 Evler Mahallesi, Güzelyurt 
Mahallesi, 15 Temmuz Mahallesi ve 
Esentepe Mahallesi'nde bulunan Aile 
Sağlık Merkezlerini ziyaret etti. Burada 
çiçek verdiği sağlık çalışanları ile bir süre 
sohbet eden Savran, doktor bir belediye 
başkanı olarak vatanın her köşesinde 84 
milyon vatandaşa sağlık hizmeti sunmak 
için fedakârlık ve kahramanlıkla görev 
yapan tüm sağlık çalışanlarının Tıp 
Bayramı'nı en içten duygularıyla 
kutladığını belirtti.
Tarih boyunca gerektiğinde canları 
pahasına vatandaşların yardımına koşan 

sağlık teşkilatının, geçtiğimiz yıllardaki 
korona virüs salgını ve yaşanılan 
depremlerde en ön safta yer aldığını 
belirten Savran, “Gerek salgın döneminde 
gerekse de depremlerde toplumumuzun 
canı ve sağlığı için ailelerinden, 
yaşantılarından, hatta canlarından 
fedakârlık eden sağlık çalışanlarımızın bu 
emeklerine minnettarız. 
65 gün 24 saat olağan üstü şartlarda, 
kendi sağlığını tehlikeye atarak milletimize 
şifa vermek için çalışan sağlık ordumuzun 
tüm kahramanlarına sonsuz şükranlarımı 
sunuyorum. İyi ki varsınız. Tıp Bayramını 
kutladığımız bu günde, görevi başında 
şehit düşen ve ebediyete intikal eden 
sağlık çalışanlarını rahmetle anıyor, 'önce 
insan' diyerek sağlımız için yorulmadan, 
fedakârca emek vermeye devam eden 
tüm sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp 
Bayramı'nı kutluyorum.” dedi.  BÜLTEN

Savran, sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutladı

evşehir İl Jandarma 

NKomutanlığı Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele 

(KOM) Şube Müdürlüğü ekiplerince 
Kapadokya Üniversitesi öğrencileri 
bilgilendirildi.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
vatandaşların huzur ve güvenliğini 
sağlamak amacıyla çalışmalarına 

aralıksız devam ediyor.
Bu kapsamda KOM Şube Müdürlüğü 
ekiplerince siber suçlarla mücadele 
kapsamında 13 Mart Çarşamba günü 
Kapadokya Üniversitesi öğrencilerine 
yönelik güvenli internet, parola 
güvenliği ve dolandırıcılık konularında 
Siber Suç Farkındalık ve Bilinçlendirme 
Eğitimi verildi. HABER MERKEZİ

KOM'dan öğrencilere
siber suçlarla mücadele eğitimi
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eçtiğimiz yıl mart ayında, Nevşehir GÜrgüp'e bağlı Ortahisar'daki bir 
otelde meydana gelen trajik 

olayda, İstanbul'da yeni evlenen çift, 
Kapadokya'da balayı tatilindeyken, 
kaldıkları otel odasında karbon monoksit 
gazından zehirlenerek hayatını kaybetti.
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 
yürüttüğü soruşturma sonucunda 
hazırlanan iddianame, Nevşehir 1. Ağır 
Ceza Mahkemesi tarafından kabul edildi.
İddianamede, 'taksirle ölüme neden olma' 
suçlamasıyla 3 sanık hakkında dava açıldı.
Sanıklardan E.A.'nın tutuklu, diğer sanıklar 
T.U. ve A.K.'nin tutuksuz yargılandığı 
duruşmaya 1. Ağır Ceza Mahkemesinde 
devam edildi.
Karar duruşmasında söz isteyen müşteki 
avukatı olayın yaşandığı gün meteoroloji 
yetkililerinin rüzgar nedeniyle karbon 
monoksit zehirlenmelerinin olabileceği 
yönünde vatandaşı ilanla uyardığını, otel 

yetkililerinin bu durumu göz ardı ettiğini 
savunarak, sanıkların olası kast suçundan 
cezalandırılmasını istedi. 
Sanık avukatı ise oteli kiralayarak işleten 
müvekkili E.A.'nın binayı ruhsatlı ve 
denetim raporu olduğu halde kiralayıp 
işlettiğini, olaydan sonraki incelemelerde 
depo olarak yapılan alanın odaya 
dönüştürüldüğünü, çiftin de bu odada 
vefat ettiğini, imardan kaynaklı sorunları 
nedeniyle müvekkilinin 
suçlanamayacağını söyledi.
Sanıklardan E.A. da, yaşanan olaydan 
dolayı büyük üzüntü duyduğunu 
belirterek tahliyesini talep ederken, diğer 
sanıklar otelde çalışan olduklarını belirtip 
beraat istedi.
Kararını açıklayan mahkeme heyeti, istinaf 
yolu açık olmak üzere “taksirle ölüme 
sebebiyet vermekten” E.A.'ya 5 yıl 5 ay, 
T.U.'ya 4 yıl 4 ay hapis cezası verdi, A.K. ise 
beraat etti. İHA

Balayında ölüm davasında karar verildi
Balayı tatili için geldikleri Kapadokya bölgesinde, kaldıkları otelde karbon monoksitten hayatlarını
kaybeden Kader-Mutlu Akbaş çiftinin ölümü nedeniyle 3 sanığın yargılandığı davada karar verildi.

DSİ'den Kozaklı'ya 40 milyonluk TL'lik dev yatırım
Kozaklı Belediyesi,  ilçe içerisinde sel sularına maruz kalan 
mahallelerde taşkın koruma kanalının yapımına başlandığını duyurdu.

elediye Başkanı Akif Kabukcuoğlu, Btaşkın koruma kanalı için ilk 
kazmayı vurduklarını belirtti.

Sosyal medya hesabı üzerinden 
paylaşımda bulunan Başkan Kabukcuoğlu, 
“İlçemizde yıllardır evleri sel sularına 
maruz kalan Bahçelievler, Altunsu, Yeni ve 
Hamamorta Mahallelerinde yaşayan 
vatandaşlarımızın mağduriyetini 
giderecek, DSİ Kayseri 12. Bölge 
Müdürlüğü tarafından 12 Ekim 2023 
tarihinde ihalesini yaptırdığımız 1.6 
kilometre uzunluğundaki taşkın koruma 
kanalı işinde bismillah diyerek ilk kazmayı 
vurduk. Hamdolsun neyin sözünü 
verdiysek yerine getirdik. Biz çalıştık 
Kozaklı kazandı.” ifadelerine yer verdi.  
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Terörle Mücadele Şube
Müdürlüğünden öğrencilere seminer 
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü 
Bilgilendirme ve Önleme Faaliyetleri 
Büro Amirliği ekipleri vatandaşları 
bilgilendirmeye devam ediyor.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Terörle 
Mücadele Şube Müdürlüğü Bilgilendirme 
ve Önleme Faaliyetleri Büro Amirliği 
ekipleri, ilçelerde bulunan meslek 

yüksekokullarındaki akademisyen, idareci 
ve öğrencilerden oluşan toplam 605 
katılımcıya yönelik terörün tanımı, 
örgütlerin eleman temin etme yöntemleri, 
radikalleşme konularında bilgilendirme 
semineri gerçekleştirdi.
Katılımcılar bilgilendirme seminerine 
yoğun ilgi gösterdi. HABER MERKEZİ

Üniversite öğrencilerine “En İyi
Narkotik Polisi Anne” eğitimi verildi
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
KOM Şube Müdürlüğü ekiplerince 
üniversite öğrencilerine “En İyi 
Narkotik Polisi Anne” eğitimi verildi.
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele (KOM) ekiplerince Kapadokya 
Üniversitesi (anne ve anne adayı) 
öğrencilerine, uyuşturucu suçları ile 
mücadele, gençlerimizin madde 
bağımlılığından korunması ve 
uyuşturucu madde kullanımının
önüne geçilmesi konularında
“En İyi Narkotik Polisi Anne”  
eğitimi verildi. HABER MERKEZİ

Avanos'ta fuhuş operasyonu: 1 tutuklama
JASAT ve Avanos İlçe Jandarma Karakol 
komutanlığı ekiplerince, fuhuştan aranan ve 14 yıl 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan zanlı yakalandı.

evşehir İl Jandarma NKomutanlığı Suç 
Araştırma Timleri 

(JASAT) ve Avanos İlçe 
Jandarma Karakol komutanlığı 
ekipleri emniyet, asayiş ve kamu 
düzeninin sağlanması 
kapsamında çalışmalarını 
sürdürüyor.
Ekiplerce, aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik yapılan 
çalışmalarda “Bir Kimseyi Fuhuşa 
Teşvik Etmek veya Yaptırmak 
veya Aracılık Etmek veya Yer 
Temin Etmek” suçundan toplam 
14 yıl kesinleşmiş hapis cezası 
ile yakalama kararı bulunan N.G. 
isimli şahıs yakalandı.
N.G çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine teslim 
edildi. HABER MERKEZİ
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“Nevşehir'in geleceği için var gücümüzle çalışacağız”
AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, “Hemşehrilerimizin 
güvenine layık olmak, hiç kimsenin başını eğdirmemek, her Nevşehirlinin bu kentle 
daha çok gurur duymasını sağlamak için canla, başla, aşkla çalışacağız” dedi.

avran, teravih namaz ını Mehmet Akif SErsoy Mahallesi'ndeki Sümer 
Camii'nde kıldı.

Namaz çıkışında vatandaşlarla tek tek 
selamlaşan ve ramazanlarını tebrik eden 
Savran, bir ramazan ayına daha 
kavuşmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
söyledi.
AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanlığı üyesi 

gençlerle birlikte vatandaşlara lokma 
ikramında bulunan Savran, “Bugüne kadar 
Sayın Cumhurbaşkanımızın, Genel 
Merkezimizin, milletvekillerimizin ve il 
teşkilatımızın desteği, vatandaşlarımızın 
teveccühü ile şehrimizde birçok güzel işler 
yaptık. Bundan sonra da inşallah yapmaya 
devam edeceğiz. Allah yolumuzu açık 
etsin" diye konuştu. HABER MERKEZİ

Nevşehir'de konut satışları yüzde 16 arttı
evşehir'de konut satışları şubat 

Nayında ocak ayına göre yüzde 
15,65 arttı. 2024 yılının ocak 

ayında 281 konut satılırken, şubat 
ayında satılan konut sayısı 325 olarak 
gerçekleşti.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 
yılı şubat ayına ilişkin konut satış 
istatistiklerini açıkladı.
ŞUBAT AYINDA 325 
KONUT SATILDI
TÜİK'in paylaştığı verilere göre, 
Nevşehir'de konut satışları şubat ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
57,76 artarak 325 adet olarak gerçekleşti.
2023 yılı şubat ayında konut satışı 206 
adet olarak gerçekleşmişti.
2024 yılının şubat ayında 131 adet sıfır 
konut satışı gerçekleşirken, 194 adet 
ikinci el konut satışı oldu.
Aynı ayda 14 konut da ipotekli olarak 
satıldı.

2024 yılı şubat ayında satılan konut 
sayısı ocak ayına göre de yüzde 15,65 
arttı. Ocak ayında 281 konut satılmıştı.
TÜİK'ten açıklanan verilere göre TR71 
bölge illerinden Kırıkkale'de 387, 
Aksaray'da 613, Niğde'de 386 ve 
Kırşehir'de 265 konut satışı gerçekleşti.
Türkiye genelinde ise şubat ayında 
93 bin 902 konut satıldı.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Çocukların coşkusu salona sığmadı
Nevşehir Belediyesi tarafından çocuklar için düzenlenen 
Ramazan Eğlence Programı'nın ilki Bekdik Mahallesi'nde yapıldı.

tkinliğin gerçekleştirildiği salonu Eaileleri ile birlikte dolduran yüzlerce 
çocuk unutulmaz bir ramazan 

akşamı yaşadı.
Yaptığı kültür sanat etkinlikleri ile 
Nevşehirlilerin her daim beğenisini 
kazanan Nevşehir Belediyesi, ramazan 
ayına özel çocuklar için ramazan boyunca 
sürecek eğlence programları hazırladı.
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından “Ramazan 
Çocuklarla Güzel” teması ile hazırlanan 
programların ilki Bekdik Mahallesi'nde 
bulunan Viva Düğün Salonu'nda yapıldı.
Etkinliğe büyük ilgi gösteren mahalle 
sakinleri çocukları ile birlikte salonu 
doldururken Nevşehir Belediyesi 
tarafından yetişkinlere ve çocuklara 
ikramlarda bulunularak çeşitli hediyeler 
dağıtıldı.
Çocuk tiyatroları, dans ve Karagöz-Hacivat 

gösterileri ile unutulmaz bir akşam 
yaşayan çocuklar etkinlikte Nevşehir 
Belediye Başkanı ve AK Parti Belediye 
Başkan adayı Mehmet Savran'a büyük ilgi 
gösterdi. Salona girişinde alkışlarla Savran'a 
destek veren mahalle sakinleri ve çocuklar, 
birlikte fotoğraf çektirdikleri Savran'a 
teşekkür etti.
“Çocuklar bizim gözbebeğimiz. Onların 
gözlerindeki mutluluk her şeye değer” 
diyen Savran, çocuklar için bu yıl ilkini 
düzenledikleri eğlence programlarının 
Cevher Dudayev Mahallesi ile birlikte 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
ramazan ayı sonuna kadar devam 
edeceğini kaydetti.
Nevşehir Belediyesi tarafından çocuklara 
özel düzenlenen ramazan programı 14 
Mart Perşembe akşamı Kapadokya Kültür 
ve Sanat Merkezi'nde devam edecek. 
HABER MERKEZİ

Müdür Yazıcı'dan projede
dereceye giren öğrencilere hediye 

İ
l Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan "Yerelden Evrensele 
Projesi" kapsamında dereceye giren 

öğrencilere hediye takdim edildi.
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Şube 
Müdürü Feyyaz Solak, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün vizyon gelişim süreci 
kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Şubesi 
organizesi ve Olcay Sağlam Rehberlik 
ve Araştırma Merkezimizin 
yürütücülüğünde gerçekleştirilen 
''Yerelden Evrensele Projesi'' 
kapsamında dereceye giren 
öğrencilerle bir araya geldi.
 ''Yerelden Evrensele Projesi'' 
ile dijital teknolojik aletler 
kullanarak kök değerler 
(Adalet, Vatanseverlik, Saygı, 
Yardımseverlik, Sorumluluk, 
Sabır, Öz denetim, Dostluk, 
Sevgi ve Dürüstlük) ile ilgili bir 
dijital hikâye oluşturup yeni 
nesillere aktarma 
dinamiklerinin 
kuvvetlendirilmesi amacıyla İl 
geneli tüm liseler arasında kök 

değerler çerçevesinde dijital hikaye 
oluşturma yarışması düzenlendi.
Yarışmada dereceye giren öğrenciler, 
1'inci Nevşehir Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencisi Emir Yel, 2'nci 
15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 
öğrencileri Gizem Demirezen, Esra 
Karaca ve Aya Ahmet Adıl, 3'üncü ise 
Nevşehir Lisesi öğrencisi Mahan 
Beghani oldu.
Yazıcı, çalışmalarından ötürü öğrencileri 
tebrik ederek hediye takdiminde 
bulundu. HABER MERKEZİ

Çiftçi eğitim toplantısı
Köşektaş köyünde devam etti

N
evşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından köy, 
kasaba ve ilçelerde yapılan 

çiftçi eğitim ve yayım toplantıları 
devam ediyor.
Çiftçi eğitim ve yayım toplantıları son 
olarak Hacıbektaş'ın Köşektaş köyünde 
gerçekleştirildi.
Gerçekleştirilen toplantıya, Nevşehir İl 

Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik 
personelleri, köy muhtarı ile çiftçiler 
katıldı.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, eğitimlerin çiftçilerin ve 
üreticilerin bilgi, beceri ve 
motivasyonlarını artırmak, yenilikler ve 
tarımsal destekler hakkında 
bilgilendirmek, sorunların yerinde 

tespiti ile çözümüne olanak 
sağlamak amacıyla yapıldığını 
belirtti.
Ayrıca İl Müdürü Memiş, 
eğitimlerde sözleşmeli üretim 
ve üretim planlaması, bitki 
sağlığı, bitki hastalıkları ve 
zararlıları, bitki besleme, 
tarla fareleri ile mücadele, 
ÇKS ve desteklemeler ile ilgili 
tüm tarımsal konuların 
anlatıldığını bildirdi.
HABER: SEZER ALTUNOK
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Dini nikahlı eşini öldüren uzman çavuşa
ağırlaştırılmış müebbet talebi

Zonguldak'ta aralarında çıkan tartışma nedeniyle 4 yıldır dini nikahla 
yaşadığı 40 yaşındaki Yeliz Yolcuoğlu'nu görev silahı ile öldüren Nevşehir'de 
görevli  jandarma uzman çavuş Muhammet D. (33) hakkında “kadına karşı 
kasten öldürme” suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası talep edildi.

Geçen yıl 28 Aralık günü yaşanan 
olayda Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığında görev yapan 

uzman çavuş Muhammet D. (33), 4 yıldan 
bu yana dini nikahla yaşadığı Yeliz 
Yolcuoğlu'nu, birlikteliklerinden dünyaya 
gelen S.D. isimli çocuğu ve ağabeyinin 
çocuğu H.D.'yi de yanlarına alarak 
kiraladıkları araçla yola çıktı.
İddialara göre Muhammet D., yeğeni 
H.D.'yi Çaycuma ilçesine bağlı Perşembe 
beldesi Muharremşah köyündeki evine 
bırakmak üzere köye geldi. Yol boyunca 

Muhammet D. ve Yeliz Yolcuoğlu arasında 
ailevi meseleler sebebiyle tartışmalar 
yaşandı.
Eve yakın bir mesafe kala Yeliz Yolcuoğlu 
midesinin bulandığını ve botlarını giymek 
istediğini söyleyerek ormanlık alanda 
araçtan indi. Muhammet D. de yardım 
etmek için araçtan inen Yeliz 
Yolcuoğlu'nun yanına gitti.
İkili arasında yeniden başlayan tartışma 
üzerine Muhammet D. belinden çıkardığı 
görev silahı ile Yeliz Yolcuoğlu'na hedef 
göstermeksizin 8 el ateş etti. Araçta 

bulunan H.D.'nin bağırması üzerine araca 
binen Muhammet D., Yeliz Yolcuoğlu'nu 
olay yerinde bırakarak çocuklarla birlikte 
ağabeyinin evine geldi.
Muhammet D.'nin yaşadıklarını anlatması 
üzerine ağabeyi S.D., olay yerine gittiğinde 
Yeliz Yolcuoğlu'nun hayatını kaybettiğini 
gördü. Ağabey S.D.'nin ihbarı üzerine olay 
yerine çağrılan jandarma ekipleri şüpheliyi 
yakalayarak gözaltına aldı. Yeliz Yolcuoğlu 
ise morga kaldırıldı.
Muhammet D., nöbetçi mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. Otopsi 
raporunda ateşli silah mermi çekirdeği 
yaralanmasına bağlı kemik kırıklarıyla 
birlikte beyin kanaması ve iç kanama 
sebebiyle hayatını kaybettiği belirlenen 
Yeliz Yolcuoğlu toprağa verildi. 
AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET HAPİS 
CEZASI TALEP EDİLDİ
Jandarma Kriminal Laboratuvarınca 
hazırlanan raporda Muhammet D.'nin 
uzaktan ateş ettiği iddianamede yer aldı.
Çaycuma Cumhuriyet Başsavcılığınca 
hakkında “kadına karşı kasten öldürme” 
suçlamasıyla ağırlaştırılmış müebbet hapis 
cezası talep edilen zanlı Muhammet D. ise 
ifadesinde Yeliz Yolcuoğlu'nun kendisine 
sürekli olarak hakaretlerde bulunduğunu, 
ahlaksızlık yaptığına dair ithamlarda 

bulunduğunu öne sürdü.
Olay günü de botlarını giymek için araçtan 
indiğinde yeniden tartışmaya 
başladıklarını, Yeliz Yolcuoğlu'nun 
kendisine ağır ithamlarda bulunduğunu, 
görev silahını çıkartarak hedef 
gözetmeksizin ateş ettiğini söyledi.
Cinayeti işlemek için bir plan yapmadığını, 
bir anlık öfkeyle olayın meydana geldiğini 
iddia ederek pişman olduğunu anlattı.
İddianame 2. Ağır Ceza Mahkemesince 
kabul edilirken sanık Muhammet D.'nin 
önümüzdeki günlerde hâkim karşısına 
çıkması bekleniyor. İHA

Savran, meslek odalarının başkan
ve yöneticileriyle bir araya geldi

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran,” Bizim işimiz hizmet, gücümüz millet.31 Mart Seçimlerinin 
ardından hayatı kolaylaştıran ve insana dokunan hizmetlerimize hız kesmeden devam edeceğiz.” dedi.
Savran, iftar programında Nevşehir'deki 
meslek odalarının başkan ve yöneticileri 
ile bir araya geldi.
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı'nın da 
katıldığı programda Savran, STK 
temsilcileri ile projelerini paylaştı.
Sivil toplum kuruluşlarını toplumun 
önemli iskeleleri olarak gördüklerini 
belirten Savran, “STK'lar toplumun 
görüşlerini, niyetlerini, tavsiyelerini, tahlil 
ve tenkitlerini taşıyan canlı örgütlerdir. 
Bizler kamu kurum kuruluşlarımızla, 

STK'larımızla ve tüm vatandaşlarımızla el 
ele, gönül gönüleyiz. 31 Mart sonrası 
şehrimizde siz kıymetli STK 
temsilcilerimizin görüş, öneri ve desteğiyle 
yeni bir sayfa açılacak. STK'larımız ve diğer 
tüm paydaşlarımız şehrimizin 
gelişmesinde öncü rol oynayacaktır. 
Şehrimizin yönetim mekanizmasında siz 
kıymetli meslek örgütlerinin öneminin 
bilincindeyiz. Sizleri bugün iftar sofrasında 
ağırlamaktan, talep ve önerilerinizi 
dinlemekten memnuniyet duyuyoruz. 
Şehrimiz adına kıymetli fikir 
alışverişlerinde bulunduk.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Sertifikalı Tohum Üretim Desteği
müracaatları sürüyor

evşehir İl Tarım ve Orman 

NMüdürü Özgür Memiş, 
Sertifikalı Tohum Üretim 

Desteği müracaatlarının 31 Ekim 
tarihine kadar devam edeceğini 
duyurdu.
İl Müdürü Memiş, Bitkisel Üretime 
Destekleme Ödemesi Yapılmasına Dair 
Tebliğ kapsamında Sertifikalı Tohum 

Üretim Desteği müracaatlarının devam 
ettiğini belirtti. Memiş ayrıca, bitkisel 
üretim destek programı kapsamında, 
Sertifikalı Tohum Üretim Desteği için 
üreticilerin son başvuru tarihi olan 31 
Ekim tarihinden önce il veya ilçe tarım 
ve orman müdürlüklerine başvuru 
yapmaları gerektiğini bildirdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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İş insanı Yaşar Eroğlu'ndan ihtiyaç sahibi ailelere büyük destek
Nevşehirli iş insanı aynı zamanda Nevşehirli Bürokratlar ve İş Adamları Derneği 
(NEVBİAD) üyesi de olan Yaşar Eroğlu, Nevşehir Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfında kayıtlı olan ihtiyaç sahibi aileler için, Nevşehir Kızılay 
Şubesi iş birliğinde dağıtılmak üzere 10 milyon TL bağışta bulundu.

ağışlanan 10 milyon TL Nevşehir Bmerkez ve 7 ilçede, 
değerlendirilerek tespit edilen 5 bin 

aileye 2'şer bin TL olarak eşit bir şekilde 
dağıtılacak. İş İnsanı Yaşar Eroğlu yaptığı 
açıklamada, "Ramazan ayının manevi 
atmosferini en güzel şekilde yaşamak, 
şehrimizin birlik ve beraberlik ruhunu 
pekiştirmek adına Nevşehir Valiliğine bu 
bağışı yapmaktan büyük bir mutluluk 
duyuyoruz. İhtiyaç sahibi ailelerin 
ramazan ayında aile bütçelerine katkı 
sağlamak amacıyla bu adımı attık. 
Nevşehirli iş insanları olarak, şehrimizin 
sosyal sorumluluğuna katkı sağlamak için 
elimizden geleni yapmaya devam 

edeceğiz." dedi.
Nevşehir Valisi Ali Fidan ise Yaşar 
Eroğlu'na teşekkür ederek, "Nevşehirli 
hemşehrimizin bu anlamlı katkısı 
şehrimizin dayanışma ve yardımlaşma 
kültürünü bir kez daha gözler önüne 
seriyor. Bu tür destekler, toplumumuzun 
daha güçlü ve birlikte hareket eden bir 
yapıya sahip olmasını sağlıyor. Nevşehirli 
hemşehrimize yaptığı bu destekten dolayı 
vatandaşlarımız adına teşekkür ediyorum." 
şeklinde konuştu. Bağışın, şehirdeki ihtiyaç 
sahibi ailelere umut ve yardım eli olması 
beklenirken, Yaşar Eroğlu'nun bu örnek 
davranışı şehirde takdirle karşılandı. 
HABER MERKEZİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAEED KHEDMATI

Y. Kimlik No: 99061426478

ZAYİ
Adıma kayıtlı ehliyet ve

kimlik kartım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BETÜL AYKEMEZ

T.C. Kimlik No: 11978854564

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden
almış olduğumuz Geçici Koruma

Kimlik Belgeleri kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SARİNA MİRCANİ

Y. Kimlik No: 99360490910
MERYEM MİRCANİ

Y. Kimlik No: 99462487504
RAMİN MİRCANİ

Y. Kimlik No: 99438488306
ARMİN MİRCANİ

Y. Kimlik No: 99909571728

Ateş, seçim öncesi 2 projesini daha 
duyurarak kasaba halkına müjde verdi. 
Sosyal medya hesabı üzerinden 
paylaşımda bulunana Ateş, “Biz öyle uçuk 
kaçık, hayali, yapamayacağımız işlere 
değil; yapabileceğimiz projelerin altına 
imza atıyoruz.  Ve yapacağımız işler için 
Ortahisar'ımıza söz veriyoruz. Çünkü biz, 
verdiğimiz sözü tutarız. Güneyce köyünde 
bulunan Su Depolarımızın olduğu alanda 

yaptıracağımız 150 kilovat güneş enerji 
santrali ile kasabamızda kullanılacak 
suyun, elektrik maliyeti yaklaşık yüzde 60 
oranında düşecek. Projemiz 
tamamlandığında bu indirim de inşallah 
halkımızın cebine yansıyacak. Ayrıca 
şimdiden 1 Nisan'dan geçerli olacak 
şekilde, emeklilerimizin kullandığı mesken 
sularında da yüzde 50 indirim yaptık.” 
ifadelerine yer verdi. HABER:ÖZLEM EKİCİ

AK Parti Ortahisar adayı Ateş'ten 2 müjde birden
Ortahisar Belediye Başkanı ve Başkan adayı Mustafa Ateş, 
yaklaşan seçim süreci öncesinde 2 projesini daha duyurdu.

elahattin Özdemir (73) yönetimindeki Splakası öğrenilemeyen otomobil, 
Tuzköy Mahallesi'nde kontrolden 

çıkarak yol kenarındaki kanala düştü.
Araçta bulunan Serdar E, kendi 
imkânlarıyla sudan çıktı. İhbar üzerine 

kaza yerine sağlık, jandarma ve AFAD ekibi 
sevk edildi. Ekipler, yaptıkları çalışmayla 
sürücünün cansız bedenini sudan çıkardı.
Özdemir'in cenazesi otopsi için Nevşehir 
Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. 
HABER: AA- İHA

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde su kanalına
düşen otomobilin sürücüsü hayatını kaybetti.

Su kanalına düşen
otomobilin sürücüsü öldü

Avanos'ta iş yerine operasyon
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 
Avanos'ta R.Z isimli şahsa ait iş yerinde arama yaptı.

evşehir İl Jandarma NKomutanlığı ekipleri 5607 sayılı 
Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 

Kapsamında çalışmalarını sürdürüyor.
Ekipler Avanos'ta R.Z. isimli şahsa ait 
iş yerinde arama yaptı.
Ekiplerce yapılan arama sonucunda 

7 Adet çeşitli marka ve modelde cep 
telefonu, 4 Adet powerbank, 17 Adet 
bluetooth kulaklık ve 9 Adet şarj 
adaptörü ele geçirildi.
Olayla ilgili Avanos Cumhuriyet 
Başsavcılığının talimatı ile adli işlem 
başlatıldı.  HABER MERKEZİ
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Savran'dan Gençlik Merkezi müjdesi

A
K Parti Nevşehir Belediye Başkan 
adayı Mehmet Savran, yeni 
dönemde şehrin çeşitli 

mahallelerine gençler ve öğrenciler için 
Mahalle Kütüphaneleri ve Gençlik 
Merkezleri kuracaklarını açıkladı.
AK Parti Belediye Başkan adayı Savran, bir 
yandan seçim çalışmaları çerçevesinde 
toplumun farklı kesimleriyle bir araya 
gelerek esnaf ve ev ziyaretleri 
gerçekleştirirken bir yandan da projelerini 
vatandaşlarla paylaşmayı sürdürüyor.
Yeni dönemde Nevşehir'i Türkiye Yüzyılı 
Şehirlerinin parlayan yıldızı yapmak için 
ulaşımdan çevreye, turizmden eğitim, 

spor ve kültüre, altyapı ve üstyapıdan 
tarım ve kentsel dönüşüme kadar çok 
sayıda proje ile seçimlere girmeye 
hazırlanan Savran, gençler için yeni 
dönemde çok sayıda Mahalle 
Kütüphaneleri ve Gençlik Merkezleri 
kuracaklarını açıkladı.
İçerisinde Mahalle Kütüphanelerinin 
bulunacağı Gençlik Merkezleri'nin şehrin 
tüm mahallelerinde bulunacağını ifade 
eden Savran, bunun yanında tüm 
öğrencilere ulaşım ve LGS ve üniversite 
sınavlarına hazırlanan öğrencilere de 
yardımcı ders kitabı ve soru bankası 
desteği yapacaklarını söyledi.

Savran, “Öğrencilerimiz, 
gençlerimiz bizim gözbebeğimiz. 
Onlar için ne yapsak az. Yeni 
dönemde eğitim ve gençlik 
projelerimizin sayısını arttırıp 
onlara her alanda destek vermeyi 
sürdüreceğiz. Öğrencilerimizin 
okula gidiş ve dönüşlerinde 
sağlayacağımız ulaşım desteğinin 
yanı sıra kuracağımız Gençlik 
Merkezleri ve Mahalle 
Kütüphaneleri çok beğenilecek. 
Onların spor yapmalarına olanak 
sağlayan semt sahalarının sayısını 
arttırarak gençler için kültür 
gezileri, sınavlar öncesinde 
ücretsiz soru bankası ve yardımcı 
ders kitapları dağıtımı yapacağız.” 
diye konuştu. HABER MERKEZİ
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HEDEFİNİZ BÜYÜK
TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN

G
ençlik ve Spor Bakanlığı, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Tübitak ve Türkiye Teknoloji 

Takımı (T3) Vakfı iş birliği ile hayata 
geçirilen Deneyap Teknoloji 
Atölyeleri'ne yeni dönem öğrenci alımı 
için Nevşehir Gençlik Merkezinde 
çevrimiçi e-sınavları başladı.
Günde 4 oturum olacak şekilde 
gerçekleştirilen e-sınavda 15 Matematik, 
15 Fen, 6 Algoritma ve 4 Genel Kültür 
soruları bulunuyor.

40 soru için öğrencilere 80 dakika süre 
veriliyor. Sınavlara yaklaşık 900 öğrenci 
müracaat etti.
Deneyap Teknoloji Atölyelerinin öğrenci 
seçme süresi üç aşamadan oluşuyor. 
Başvuru yapan adaylar, E-sınava tabi 
tutuluyor. E-sınavı başarıyla geçen belli 
sayıda aday ikinci adım olan Çevrimiçi 
Eğitim ve Görev Tamamlama aşamasına, 
ardından bu aşamada da başarılı olan 
adaylar Uygulama Sınavına davet 
edilecek. Tüm aşamaları başarıyla 
tamamlayan 100 ortaokul ve 60 lise 
öğrencisi, Deneyap Teknoloji 
Atölyelerinde eğitim almaya hak 
kazanacak.  
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, Deneyap Teknoloji 
Atölyeleri'nin Türkiye'nin teknoloji üreten 
ve geliştiren genç neslini yetiştirmeyi 
amaçlayan önemli bir proje olduğunu 
vurguladı.
Özdemir sınava giren öğrencilere 
başarılar dileyerek, "Bu sınavdan başarılı 
bir şekilde çıkan öğrencilerimiz, Deneyap 
Teknoloji Atölyeleri'nde robotik kodlama, 
yapay zeka tasarım gibi alanlarda eğitim 
alacak ve geleceğin teknolojisini 
üretmeye katkıda bulunacaklar." dedi.
Ayrıca ilkokul 4'ncü sınıf, ortaokul 5'nci ve 
8'nci sınıf Lise 9'ncu ve hazırlık sınıfı 
öğrencilerin 25 Mart'a kadar sınavlara 
müracaat edebileceği bildirildi.
HABER MERKEZİ

Nevşehir'de e-sınav başladı


